4 SDR-1000 (700Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 1 шт. 1 591,20 1 591,20
5 R215 beech F&D Акустика 1 шт. 1 010,88 1 010,88
6 GM195 white Gemix бездротова мишка 2 шт. 128,70 257,40
7 X350 black/green Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 2 шт. 444,60 889,20

Разом: 7 948,98
Усього найменувань 7, на суму 7 948,98 UAH
Сім тисяч дев'ятсот сорок вісім гривень 98 копійок

Менеджер